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Pracodawca nie musi podnosić kompetencji zespołu na własny koszt, może skorzystać z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. Zapraszamy na bezpłatne spotkanie online z pomorskimi urzędami pracy, 

 które przybliży możliwości dofinansowania rozwoju zawodowego.

Dobrze wykwalifikowany zespół to podstawa działania firmy, jednak doskonalenie umiejętności 
pracowników może być kosztowne. Z pomocą przychodzi KFS, który od 2014 r. wspiera pomorskie firmy 
w dostosowywaniu się do potrzeb rynku. Ze środków tego funduszu pracodawca może dofinansować m.
in. kursy, szkolenia, studia podyplomowe dla pracowników i dla siebie. Dzięki nowym umiejętnościom, 
które pojawiają się w zespole firma staje się bardziej konkurencyjna oraz podnosi się jakość jej usług. 

Pracodawcy nie zawsze wiedzą, na co dokładnie mogą uzyskać dofinansowanie i jak wyglądają 
procedury ubiegania się o wsparcie. Podczas bezpłatnego spotkania online, które odbędzie się 15 

będą mogli uporządkować swoją wiedzą i wyjaśnić ewentualne wątpliwości. czerwca 
O usługach związanych z dofinansowaniem rozwoju zawodowego w firmie opowiedzą specjaliści z 
powiatowych urzędów pracy, który na co dzień wspierają pracodawców w pozyskiwaniu środków na ten 
cel. 

 Rozwój zawodowy w firmie – ważne informacje
Eksperci z powiatowych urzędów pracy w prosty, przystępny i kompleksowy sposób przybliżą 
pracodawcom tematy związane z:

procedurami pozyskiwania środków z KFS,
działaniami, na które można uzyskać dofinansowanie z KFS,
szkoleniami dla bezrobotnych i poszukujących pracy z uwzględnieniem potrzeb pracodawców.

Zapraszają Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku i powiatowe urzędy pracy z Pomorza. Spotkanie 
odbędzie się w ramach realizowanego od ubiegłego roku cyklu „Urzędy pracy wspierają pomorskich 
pracodawców". 
Więcej na wup.gdansk.pl/pracodawca 

 Porozmawiaj z ekspertem, zadaj pytanie
W trakcie spotkania będzie można zadawać pytania na czacie, na które odpowiedzą specjaliści z 
urzędów pracy. Tuż po nim zainteresowani mogą skontaktować się z pracownikami urzędów pracy, aby 
dopytać o szczegóły. 

 Jak się zapisać na spotkanie?
Wysyłając zgłoszenie na adres spotkania@wup.gdansk.pl. Prosimy, aby podać w nim imię oraz nazwisko 
uczestnika, nazwę firmy oraz miejscowości, w której ma ona siedzibę. 
Zgłoszenia będą przyjmowane do 14 czerwca 2022 r. Przed spotkaniem uczestnicy otrzymają link do 
wydarzenia. 

Uwaga! O udziale w wydarzeniu decyduje kolejność zgłoszeń.
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